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ASSIGNACIÓ TFG GRAU EN FILOSOFIA, POLÍTICA I ECONOMIA 
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DNI/NIE TUTOR/A Correu electrònic 
46416011X Bernat Sellarés Bernat.Sellares@uab.cat 

47117294T Alina Vranceanu Alina.Vranceanu@uab.cat 

53828418T Albert Esteve Palos Albert.Esteve@uab.cat 

43470987K Daniel Gamper Daniel.Gamper@uab.cat  

77032208X Mercè Cortina Merce.Cortina@uab.cat 

39477487B Marc Guinjoan Marc.GuinjoanC@uab.cat 

48235240P Oriol Farrés Oriol.Farres@uab.cat 

41533713Z Albert Esteve Palos Albert.Esteve@uab.cat 

77217521N John R. Etherington John.Etherington@uab.cat 

47576043Z Oriol Farrés Oriol.Farres@uab.cat 

39479418X Marc Guinjoan Marc.GuinjoanC@uab.cat 

47944452D Daniel Gamper Daniel.Gamper@uab.cat  

39977265E Bernat Sellarés Bernat.Sellares@uab.cat 

Y3187758H Àngel Puyol Angel.Puyol@uab.cat 

41624861J Lorenzo Vidal-Folch Lorenzo.VidalFolch@uab.cat  

25210481C Lorenzo Vidal-Folch Lorenzo.VidalFolch@uab.cat  

23814996Z Daniel Gamper Daniel.Gamper@uab.cat  

47984061N Irene Gómez Irene.Gomez.Franco@uab.cat  

24413931Y Àngel Puyol Angel.Puyol@uab.cat 

23895134C Daniel Gamper Daniel.Gamper@uab.cat  

73276198S Irene Gómez Irene.Gomez.Franco@uab.cat  

45183437Y Irene Gómez Irene.Gomez.Franco@uab.cat  

46385876M Marc Guinjoan Marc.GuinjoanC@uab.cat 

51810662B Pablo Gracia Pablo.Gracia@uab.cat 

49488277M Agustí Bosch Agusti.Bosch@uab.cat 

23843797L Carol Galais Carolina.Galais@uab.cat 

26274583G Oriol Farrés Oriol.Farres@uab.cat 

49666975Q Pablo Gracia Pablo.Gracia@uab.cat 

41602459J Àngel Puyol Angel.Puyol@uab.cat 

47189908A Bernat Sellarés Bernat.Sellares@uab.cat 

49500283M Danislava Marinova Dani.Marinova@uab.cat 

54329259Q Danislava Marinova Dani.Marinova@uab.cat 

26061158L Johannes Gierlinger Johannes.Gierlinger@uab.cat  

54274252W Lorenzo Vidal-Folch Lorenzo.VidalFolch@uab.cat  

23814908H Bernat Sellarés Bernat.Sellares@uab.cat 

26071390Q Michael D. Creel Michael.Creel@uab.cat 

07102611G Lorenzo Vidal-Folch Lorenzo.VidalFolch@uab.cat  
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 Bellaterra (Cerdanyola del Vallès), 27 d’octubre de 2025 

    

 

Podeu contactar els vostres supervisors per correu electrònic.  
Ben aviat us comunicarem les dades d'accés a l'espai de TFE de l'assignatura (tfe.uab.cat). 
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